que, até então, vinham sendo depositados no incidente processual nº 1027914-

64.2020.8.26.0602, distribuído com a finalidade de se discutir a validade da 

operação de Dip Financing havida entre a Recuperanda e a empresa 

GLOBALBEV, arrematante da UPI marca Trio, no valor integral de R$ 5.140.160,75 

(cinco milhões, cento e quarenta mil, cento e sessenta reais e setenta e cinco 

centavos), a Recuperanda iniciou os adimplementos dos credores trabalhistas, 

em atenção à previsão do Plano de Recuperação Judicial e Aditivo. 

Na mesma data, esta Auxiliar do Juízo iniciou os 

contatos a fim de constatar a devida execução dos termos homologados no

[...]

pelo parcial acolhimento do pleito, aduzindo que parte das verbas perseguidas, seriam 
relativas a fatos geradores ocorridos posteriormente à impetração da recuperação, portanto, não sujeitos 
à recuperação, pugnando pela retificação da Relação de Credores para nela constar o valor de R$ 
11.365,39 (onze mil, trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos), no Quadro-Geral de 
Credores, na Classe I - Trabalhista, conforme planilha apresentada às fls. 108. Nos termos da manifestação 
da Administradora Judicial (fls. 47/56), o presente incidente processual será recebido como Impugnação de

[...]

AJ e JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTE a presente Habilitação/Divergência, que EXTINGO na forma do 
artigo 487, I, do Código de Processo Civil, para determinar que conste - em retificação - no CQG o crédito 
de natureza trabalhista em prol da habilitante, Elaine Franco Domingues, o valor de R$ 11.365,39 (onze 
mil, trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos), devidos por United Mills Alimentos Ltda., 
incumbindo-se a AJ das providências respectivas. Assim, quanto às verbas indeferidas nesta sede, por 
constituída a respectiva obrigação posteriormente à data da impetração da recuperação, ressalvado à